<Wannope Verth 1 unc. !/, ferendel>

!/, Otte NicolasBon liber !/, unc.
Mattis AndresBon Leulf 1/, unc.
hii duo liberi suprascripti dant pro omni libertate omni waccua
estivali 8 mrc. et omni waccua hiemali 3 mre.

fol. 53. Micco Ustallo)

<lanus Pori™> f 1 unc., hic dat pro omni libertate omni waccua
estivali 10*) fertones et omni waccua hiemali 10 2) fertones.
tho 3 jaren is et up 4 muc. gelaten, datum anno XXXVIL [1537]
Mattis KertenBon 1/ une.

< lacob Koi.......este 1y une.>
hii duo liberi dant pro libertate decime in waccua hiemali
2 mre. et in waccua estivali 2 mre.
Jaco Hannusséne

1) Durch dariiberschreiben hineinkorrigiert.
2) Durch Rasur korrigiert aus 12.
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< RBillifasti Janus>

<lacob Pusepp> !/, unc., hic est liber ab omni anno 36
labore et decima et dat pro libertate omni waccua [1536]
hiemali 10 fe. <mre.>
Saco
Symon habet 3 quartalia, hic est liber et dat pro 15 s,
libertate omni waccua hiemali 2 mre.
Ustallo Mict

<Zhomas *Borri>(.

< Alo Hanno™> § habet '", uic., hic est liber et  vacat
dat pro omni libertate in waccua hiemali 3 mre. recepit

tecepit Ao Micko habet I quartale, hic est liber et dat pro
omni libertate in waccua hiemali 1 mic.
Peter Lynnofe habet < !/y>> einen unc., hic est liber a
decima et labore et dat pro libertate omni wacca hiemali
5 mr., a supportatione waccue non est liber, donec pervene-
rit ab meliorem fortunam.
nidyil

< Jacob Rogge bhabet molendinum, de quo tenetur 5 mrc,
singulis annis, 10 fe. in waccua estivali ct 10 fe. in
hyemali>. '

13 11

13 unipedes <>
7 servi 8

Thomas Hunt 16
Peto Kadack
Henrick
Hanno Maypoick
Peter MichellBonn
Mattis ThoratennBonn
Peter MelnenBonn
Lauri Monnikeste
Hinen Kulnopoick
Jaco unipes
Alo Peto
Kuck Taco

]l?i:
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Thomas Alo
Caupi MichellBon
Sito
51/, viri
Hirmest <10> 8 oiri
villa habet 61/5 unc. 1 vacat

Gtem notandbum in hac villa Hirmest bdat quilibet vir in waccua
hiemali 4 oer et De quolibet unco 4 oer, videlicet pro lignis

et feno.
Shomas
Hulpe Melpe 1Y, quartale]
l<$§ann Kalames 1'/, unc.
|<Hinen Hulpenbroder™ 1'/ quartale]
<Janus cordapelne 3 quartalia™>
Peter Ustallo)
<Melno Uleoya/f ) 1Y/ une.>
< Maddi frater Melnonisf 1!/, unc.>
fol. 34 w. liberi

3 Hinrick decimator 1 unc., hic est liber ab omni onere
rusticali et dat in qualibet waccua hiemali 10 mre.
Mid decimator
< Peter Hinensfon™ !/, unc., hic est liber et dat pro omni
libertate omni waccua hiemali 4 mrc. 5
Mid
Vidikaka <CAndres’> !/, unc., hic est liber ab omni
onere rusticali et dat pro omni libertate omni waccua
hiemali 4 wre. '
Biditade Peter alia familia.
<Mattis Festama 1/, unc.,, bhic est liber ab omni onere
tusticali et labove et dat omni waccua hiemali 2!/, mre.,
datum in waccua hiemali anno XX [1520]>
vacat 1/ unc.
fol. 55, recepit <<©anto RKalamés 1 unc., bhic est liber et dat pro omni
libertate in waccua hiemali 1!/, mre. et in waccua esti-
vali 2 mre>

165

Otte molner 1 unc., hic est liber et dat omni waceua bie-
mali pro omni libertate 11 mre.)) unde 1 feth swin unbde
tegeden ?) <Zet omni waccua hiemali poreum satis crassum.>

unipedes 3

Pe[t]er %) Koltipoick 3 servi <5 >
Mattis Kolten8on
Mattis CaupiBion
Hennick HanusBon
Thomas Melnepoick
vecepit < Mattis smidth™>
. 55 w. leer.
. 56—58., Buschwacke

Nota, in ista waccua dat quilibet vir omni waccua hiemali 3 oer
et de quolibet unco 9 oer.

Jtem notandum, ista waccua dat pecunias argilli 6 mre., lignotum
6 mrc. et lapibum 6 murc., et erit huic waccue in abdiutorium ab
bane pecuniam colligendam villa Reynemas eg alia waccua, eg quo
ista waccua est egigua.

Idennsell 19, 17. 11 viri 6

habet 11 unc., ut dicunt, sed liber antiquus habet 15 unc.
<Janus Ustallo™> :
<vacat 1/, Perto decimator J 1 une.>
Andres Tomessoen
<y £.> < Peter ThomesBon™> decimator 1 unc.  decimator
Shomas Ustallo 1 unc.
< AUnbdres Hans HennikenBon 1 une.> -+

Ustallo <Janus™> Marth4) }
vacat Berto filius antiqui decimatoris™>/ 1 unc.anno33
< Peto Vanakula 1 unc.>
<Peto Qurgen Undres Yo une.>
. 66—58. 1/, Thomas Kerbo 1/, une.

1) Der urspriingliche Text durch Rasur geloscht.

2) Von spiterer Hand zwischen die Zeilen des urspriinglichen Textes
geschrieben.

3) Das Wort durch Riss zerstort.

4) Anderung von spaterer Hand.
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< Hanto antiquus decimator 1 upe.>
Luri frater antiqui decimatoris !/, unc.
Mattis Ustallo 1 unc.
< vacat 1 une.>>

liberi
Hermen Peterssine
<Zhomesfon™> Kyma Andres 1 unc,, hic est liber et dat pro omni
libertate in waccua hiemali 4 mrec.
Peter Iile 1 unc., hic est liber et dat pro omni liber-
tate in waccua hiemali 4 mre.

nunc est curia nova
<vecepit™> = < Peter Sompere 1 unc, hic est liber et dat pro omni
libertate in waccua hiemali 6 mre.
Micopoict
Hanno Runafell liber 1 unc. hic est liber et dat omni
waccua hiemali 6 mre.>
< Hanno AndresBonn !/, unc., hic est liber ab omni onere
rusticali, decima et Jabore, pro (ua libertate dat omni
waccaa estivali 2 <fert.”> mrc.!) et in waccua hiemali
2 <fert.> mrec.>
anno 42 [1542].

RNota: Hanto antiquus Ddecimator in Jdenzel Habet 1'/5 unc.,
hic est liber ab omni <Tonere tusticali et>> labove <Tet
becima™>, pro qua libertate dat omni waccna hiemali
ponec venitur ad meliorem fortunam 4 <5>?) mre.

fol. 59. vecepit <Midhel van Gompere 3 quartalia, hic est liber et dat
omni waccua hiemali 4 mre.>

recepit <Runafell habet 1 quartale et dat omni waccua hiemali
2 mre._>

recepit <Gzomere Kermo 1 quartale et dat omni waccua hiemali